__

PORTARIA N° 386, DE 12 DE JULHO DE 2018

ESTABELECE O FUNCIONAMENTO DO
CREFITO- 12 E SUAS DELEGACIAS REGIONAIS
PARA O MÊS DE JULHO.

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA
OCUPACIONAL DA 12ª REGIÃO- CREFITO-12, no uso de suas atribuições legais
estabelecidas na lei 6.316/75 e Resolução Interna CREFITO-12 Nº 01/2013, art.
24, XIX,

RESOLVE:

Art. 1º. Nos dias 13, 20 e 27 (sexta-feira) na sede do CREFITO-12 em
Belém e Delegacias Regionais de Macapá-AP e Manaus-AM o expediente será
de 09 às 12 h;

Art. 2º. A Delegacia Regional de Palmas -TO ficará sem expediente
externo pelo período de 12/07 a 11/08/2018, em razão de férias funcionais;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na presente data.

Belém, 12 de julho de 2018

JOSÉ WAGNER CAVALCANTE MUNIZ
PRESIDENTE CREFITO-12